
www.geniusfve.cz +420 778 889 165



Fotovoltaické elektrárny
pro rodinné domy APP WEB

SOLAX CLOUD



www.geniusfve.cz +420 778 889 165

K realizaci využíváme:
HYBRIDNÍ STŘÍDAČ 
X1-HYBRID G4

BATERIE TRIPLE 
POWER BATTERY 3.0

Hybridní střídač X1-Hybrid G4

až do

-30 °C

Rozměry: 482 x 417 x 181 mm

Váha: 22 až 23 kg

Provozní teplota: -35 až 60 °C

Baterie Triple Power Battery 3.0
Rozměry: 482 x 472 x 148 mm (jeden modul)

Váha: 33 kg

Provozní teplota: -30 až 50 °C

Skříňka X1-Matebox
Rozměry: 482 x 437 x 185 mm (jeden modul)

Váha: 10 kg

Provozní teplota: -35 až 60 °C

SKŘÍŇKA
X1-MATEBOX



www.geniusfve.cz +420 778 889 165

Jak to funguje:

POLOJASNO

Když je venku polojasno, vaše domácí elektrárna nemusí 

vyrábět dané celkové množství elektřiny potřebné pro provoz 

domácnosti. Nedostatek energie lze totiž jednoduše doplnit 

z bateriového uložiště či distribuční sítě.

JASNO

V tomto případě elektrárna vytvoří více energie než skutečně

spotřebujete. Dopoledne a velkou část odpoledne, kdy bývá

nejjasněji, totiž budete pravděpodobně v práci. Přebytek 

energie tedy skvěle poslouží k dobití baterií.

ZATAŽENO A TMA

Když je naopak zataženo nebo už je večer a tím pádem tma, 

solární energie se nemůže vyrábět. Avšak díky jasným dnům,

kdy se dobíjely baterie, je nyní možné tuto uloženou energii

využít. Jakmile dojdou zásoby, je na řadě distribuční síť.

VÝPADEK SÍTĚ

V případě přerušení dodávky elektrické energie z distibuční

sítě, se stává z vaší fotovoltaické elektrárny záložní zdroj

energie. Díky tomu můžete doma nadále používat vybrané

spotřebiče než dojde k obnovení dodávky energie ze sítě. 



www.geniusfve.cz +420 778 889 165

Webové a mobilní rozhraní



www.geniusfve.cz +420 778 889 165

Nejnovější realizace



www.geniusfve.cz +420 778 889 165

Nejnovější realizace



www.geniusfve.cz +420 778 889 165

Nejnovější realizace



www.geniusfve.cz +420 778 889 165

Proč Genius FVE

GARANTUJEME ZÍSKÁNÍ DOTACE AŽ 205 000 KČ

Objednávkou elektrárny od nás získáváte jistotu, 

že Vám bude vyplacena státní dotace z programu

Nová zelená úsporám. Navíc vše vyřídíme za Vás.

ŘEŠENÍ NA MÍRU VAŠÍ DOMÁCNOSTI

Na základě osobní návštěvy Vám doporučíme 

optimální řešení pro Váš dům a potřeby Vaší 

domácnosti. Nejsme příznivci balíčkových řešení.

POSKYTUJEME ZÁRUKU 10 LET

Používáme jen fotovoltaické panely schválené 

EU a ČR s příslušnými certifikáty. Za kvalitou 

komponentů i odvedené práce si stojíme.

CHYTRÉ ŘÍZENÍ SPOTŘEBY VE VAŠEM DOMĚ

Nastavíme Vaše spotřebiče tak, aby využívaly 

ten nejúspornější zdroj energie – ať už to budou 

solární panely, baterie nebo noční proud. Také 

Vám zásuvky na přání zazálohujeme.

REALIZACE NA KLÍČ BEZ STAROSTÍ

Náš sehraný tým zařídí vše, co bude potřeba. 

Například i úpravu elektroinstalace v domě nebo 

napojení solární elektrárny k bojleru či vašemu

tepelnému čerpadlu.

ZAJISTÍME I NÁSLEDNÝ SERVIS

Montáží naše práce nekončí. Vaši domácí elektrárnu 

budeme monitorovat 24 hodin denně – a stejně tak 

o ní budete mít přehled i Vy prostřednictvím aplikace 

ve Vašem mobilním telefonu, tabletu či počítači.



info@geniusfve.cz       www.geniusfve.cz

+420 778 889 165

V případě dotazů nás 
neváhejte kontaktovat


